DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,      ,

brasileiro (a), estado civil  , profissão _  _    ,

inscrito no CPF nº   e no RG nº   SSP/   ,

DECLARO para os devidos fins que tenho residência e domicilio no endereço

    ,

na cidade de  -  .

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

Palmas – TO,  de  de 20  .

DECLARANTE

_